=« HS PARTS®

Dariovy doklad: Faktura
Cislo dokladu: 202430448
Referent: sa
Dodavatel:

zatechservis s.r.o.

K Hajence 4246

695 01 Hodonin

Osobni odbér nebo vriceni zbozi
IC: 03278263, DIC: CZ03278263

Spolecnost je zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném u
Krajského soudu v Brné, oddil C, viozka 84280,

tel: +420725657411

e-mail: info@hsparts.cz

zatechservis s.r.o.

Lidicka 700/19
602 00 Brno - Vevefi

Platebni udaje:

Zpusob dhrady:  Dobirkou

Variabilni symbol: 202430448

Banka: Fio banka, a.s. EUR

Cislo uétu:

Cislo
24-04015

Popis
Pedlozka zacieho noza pre krovinorezy Stih|
FS160 FS180 FS220 FS280 FS300 FS350
FS400 FS450 FS480 (OEM 41287131600)
Pritlaéna miska zacieho noza 80 mm x 26,0 mm
x 15,6 mm pre krovinorezy Stihl

Ocelovy néz Oregon univerzalny 8 zubov 230
mm x 1,4 mm pre krovinorezy a motorové
vyzinace Stihl Husqvarna Partner Jonsered
Oleomac Dolmar Makita Honda

Servisna sada na ¢gistenie karburatorov
motorovych pil krovinorezov a dalsej zahradnej
techniky

Priechodka strunovej hlavy Stihl AutoCut 25-2
30-2 40-2 40-4 pre krovinorezy FS44 FS55
FS80 FS90 FS100 FS106 FS108 FS120 FS200
FS250 FS350 (40037138301)

Zapalovacia svieka Brisk P17Y pre motorove
pily krovinorezy postrekovage

Vzduchovy filter pre krovinorezy a pédne vrtaky
Stihl BT120 FR350 FS120 FS200 FS250 FS300
FS350 FS400 FS450 FS480 MM55 (OEM
41341410300)

Matica ventilatora Stihl FS120 FS200 FS250
FS300 FS350 FS450 FS480 M8 (9220 260
1100)

Ocelova kefa 15 cm x 25,4 mm na burinu pre
krovinorezy a motorové vyZinace

Karburator pre motorové pily Husgvarna 40 45
49 Jonsered 2041 2045 2050 (OEM 503283101)
Palivovy filter Oregon pre hadiku 3.5 mm
model Porex

170021

295502-0

PJ91091

24-06032

11-06001

04-04006

PJ12020

24-06037
10-05017

07-040
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MnozZstvi
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Faktura
Variabilni symbol

(TR

Datum vystaveni:
Datum splatnosti:

Datum uskuteénéni zdanitelného pinéni:

Odbératel:

Obec Hajtovka
Pavol Nosek
Hajtovka 7
06545 Hajtovka
Slovensko

202430448
202430448

24.09.2024
08.10.2024
24.09.2024

Sidlo: Hajtovka 7 , 06545 Hajtovka, Slovensko

IC: 00329860

Obchodni udaje:

Pokracovani na strang 2

2alachaervia a.rg.
Lidicid 700/19, Beng £33 0g
¢

Vystavil:

Strana1z2

Doprava: GLS
Objednavky: 2443339
Cena za jedn. Cena bez DPH
1,63 1.63 20%
1,00 1,00 20%
9,35 935 20%
3,63 3,63 20%
0,33 0,33 20%
1,73 1,73 20%
0,79 079 20%
0,33 033 20%
6,98 6.98 20%
15,81 15,81 20%
1,67 1,67 20%
Prevzal doklad/zbozi:

DPH Cena celkem
0,33 1.96
0,20 1,20
1,87 11,22
0,73 4,36
0,07 0,40
0,35 2,08
0,16 0,95
0,07 0,40
1,40 8,37
3,16 18,97
0,33 2,00
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Popis
Holzfforma kompletna ochranna prilba

Nosny pepruh pre krovinorezy a motorove

vyzinace
GLS

Dobierka
Celkem:

Sazba Zaklad
20% 1 827,65

zaigchAervia A 1o,
fickd 700419, Brno 602 0O

Vystavil:

Cislo
HF10101
02-06015

DPH
365,99

Faktura
Variabilni symbol

[ NRNANN

MnoZstvi
1ks
1ks

1Ks
1 Ks

15 mj

Strana2z2

Cena za jedn.
1317
11,30

4,00
1,25

Cena bez DPH
13,17 20%
11,30 20%

4,00 20%
125 20%

72,97

Kurs dokladu:
Zaokrouhleni:

Celkem:

202430448
202430448

DPH Cena celkem

2,63 15,80
2,26 13,56
0,80 4,80
0,25 1,50
14,60 87,57
25,05 CZK /1 EUR
0,00 EUR

87,57 EUR

Faktura je uhrazena. Neplatte.

Prevzal doklad/zboZi:



